ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по социально-культурному законодательству

Р Е Ш Е Н И Е

11.06.2019 № 04/ S3 -р
г. Иркутск

Об отзыве
федерального

на проект
закона

№ 701078-7№ 701078-7 «О внесении
изменений в статьи 46 и 108
Федерального закона «Об
образовании в Российской
Федерации» (в части
образовании
Федерации»
обеспечения допуска
студентов к осуществлению
образовательной
деятельности)

Рассмотрев проект федерального закона № 701078-7 «О внесении изме
нений в статьи 46 и 108 Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации» (в части обеспечения допуска студентов к осуществлению образо
вательной деятельности), руководствуясь статьей 26.4 Федерального закона от
6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законода
тельных (представительных) и исполнительных органов государственной вла
сти субъектов Российской Федерации», статьей 109 Регламента Законодатель
ного Собрания Иркутской области, комитет

рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области напра
вить в Еосударственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации
положительный отзыв на указанный проект федерального закона.

РЕШИЛ:

Председатель комитета И.А. Синцова